

Fecha
Página

20/05/2022
01

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 047 - 2022

Entidad u Organización de la Entidad : Institoto Geofísico del Perú
Nro de Identificación : 000084

												CANTIDAD Y/O VALORES					
												CMN (Información actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
N°	Fecha de solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Área usuaria	Fte. Fto. / Rubro	Meta	Actividad Operativa	Código Ítem N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad Medida	Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
1	19/05/2022	0041	SUBDIRECCION DE CIENCIAS DE LA E ATMOSFERA HIDROSFERA	DYT	055	C0037	375000080024	SERVICIO DE APOYO EN LA INVESTIGACION CIENTIFICA	2.6.8.1.4.3	4,400.60	SERVICIO					1	4,400.60
2	19/05/2022	0042	OBSERVATORIO VULCANOLOGICO DEL SUR Y UNIDAD DE LOGISTICA	RO	001	C0229	840500010012	SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA	2.6.8.1.4.3	18,400.00	SERVICIO					1	18,400.00
3	19/05/2022	0042	OBSERVATORIO VULCANOLOGICO DEL SUR Y UNIDAD DE LOGISTICA	RO	017	C0038	840500010012	SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA	2.3.2.3.1.2	73,600.00	SERVICIO					1	73,600.00
4	20/05/2022	0043	RADIO OBSERVATORIO DE JICAMARCA	D y T	045	C0065	901000010012	TRASLADO DE PERSONAL COMISION DE SERVICIO-PASAJES EREOS	2.3.2.1.2.1	666.54	SERVICIO					1	666.54
5	20/05/2022	0044	UNIDAD DE LOGÍSTICA	RO	0038	C0049	0552008004	ESCOBA METALICA PARA JARDIN D	2.3.1.5.2.1	49.50	UNIDAD					10	495.00
6	20/05/2022	0044	UNIDAD DE LOGÍSTICA	RO	0038	C0049	070400190075	CINTA AISLANTE 1 in X 20 m	2.3.1.5.4.1	6.80	UNIDAD					1	6.80
7	20/05/2022	0044	UNIDAD DE LOGÍSTICA	RO	0038	C0049	281600210227	CABLE ELÉCTRICO TIPO THW N° 12 AWG COLOR ROJO	2.3.1.5.4.1	260.00	UNIDAD					100	26,000.00
8	20/05/2022	0044	UNIDAD DE LOGÍSTICA	RO	0038	C0049	285200140010	BORNERA DE 1 in	2.3.1.5.4.1	6.80	UNIDAD					3	20.40
9	20/05/2022	0044	UNIDAD DE LOGÍSTICA	RO	0038	C0049	285400110013	LINTERNA CHICA	2.3.1.5.4.1	111.90	UNIDAD					1	111.90
10	20/05/2022	0044	UNIDAD DE LOGÍSTICA	RO	0038	C0049	415400030124	JUEGO DE DESARMADORES PUNTA TORX X 32 PIEZAS	2.3.199.11	58.00	UNIDAD					1	58.00
11	20/05/2022	0044	UNIDAD DE LOGÍSTICA	RO	0038	C0049	416400010271	JUEGO DE LLAVES ALLEN HEXAGONAL X 9 PIEZAS	2.3.199.11	480.00	UNIDAD					12	5,760.00
12	20/05/2022	0044	UNIDAD DE LOGÍSTICA	RO	0038	C0049	419200070003	HOJA DE SIERRA 12 in	2.3.111.16	10.90	UNIDAD					11	119.90
13	20/05/2022	0044	UNIDAD DE LOGÍSTICA	RO	0038	C0049	80500010012	LENTES DE SEGURIDAD CON PROTECCION ULTRAVIOLETA	2.3.1.6.1.4	75.00	UNIDAD					4	300.00
14	20/05/2022	0044	UNIDAD DE LOGÍSTICA	RO	0038	C0049	805000010016	LENTES DE SEGURIDAD PARA PROTEGER DE CHISPAS ELECTRICAS	2.3.1.6.1.4	88.90	UNIDAD					1	88.90
15	20/05/2022	0044	UNIDAD DE LOGÍSTICA	RO	0038	C0049	602255370001	MEDIDOR (OTROS)	2.6.3.2.9.5	838.00	UNIDAD					1	838.00
16	20/05/2022	0044	UNIDAD DE LOGÍSTICA	RO	0038	C0049	602264430018	MULTIMETRO DIGITAL 1000 V.O 1.A 10 Khz	2.6.3.2.9.5	1,784.20	UNIDAD					1	1,784.20
17	20/05/2022	0044	UNIDAD DE LOGÍSTICA	RO	0038	C0049	419000060073	PINZA AMPERIMETRICA CON MULTIMETRO	2.3.199.11	1,325.54	UNIDAD					2	2,651.08
18	20/05/2022	0044	UNIDAD DE LOGÍSTICA	RO	0038	C0049	731500090085	SELLADOR DE SILICONA x 310 ml	2.3.111.16	51.00	UNIDAD						
											Total General en S/.	0	0.00	0	0.00	152	135,301.32

1/ La información registrada en el presente Anexo corresponde a campos mínimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la entidad u organización de la entidad.

2/ En caso la solicitud de modificación corresponda a lo establecido en el literal 27.4 del artículo 27 de la Directiva, la entidad u organización de la entidad incluye un campo en el cual cita el documento que sustenta lo solicitado por el Área usuaria.

3/ La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad u Organización de la Entidad, se suscribe:

Firma 1: Responsable del Área involucrada en la CAP

Firma 2 : Titular de la Entidad u organización de la entidad, o por el funcionario a quien se hubiera delegado dicha facultad